
最終更新日：2011/9/22
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第33回　全日本女子サッカー選手権岡山県予選会

開催日：2011年9月11日、18日

会　場：　11日：吉備国際大学楢井グランド　18日：神原総合運動公園人工芝

10:00

④

9月18日9月11日

10

1

8

0

0

9

11:40

⑤

総 社 Ｆ Ｃ ク ン ペ ル

芳 泉 高 校

ＦＣ ＥＦＦＲＯＮＴＥ

作

陽

高

校

8

0

1

1

6

0

作 陽 高 校

ＦＣブランカス倉敷

総 社 高 校

フ ラ イ ア Ｆ Ｃ


